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Svenskarna vill ha etiskt och KRAV-märkt kaffe 
- Merrild lanserar dubbelmärkt sortiment 
 
 
Efterfrågan på det etiska och ekologiska kaffet ökar. Det ska inte bara smaka gott, det 
ska även vara producerat under goda sociala och miljövänliga förhållanden. Därför 
kan hotell, restauranger och kaféer numera köpa ”dubbelcertifierat” kvalitetskaffe, 
Good Origin, som är både UTZ- och KRAV-märkt.  
 
Nu höjer Merrild Coffee Systems ambitionerna genom lanseringen av fem dubbelcertifierade 
produkter, som både är godkända enligt KRAV och UTZ CERTIFIED. Good Origin består av 
ekologiska Arabicabönor från Sydamerika och finns som bryggmalet, espresso, fresh brew 
och för Cafitesse-systemet. Good Origin är ett fylligt, smakrikt kaffe med en hög och jämn 
kvalitet. 
 
− Vi har tagit fasta på svenskarnas ökande efterfrågan på ekologiskt och etiskt kaffe och 
lanserar nu Good Origin som dubbelcertifierat, säger Åsa Bolltoft, marknadschef på Merrild. 
 
Merrild är en av de växande kaffeleverantörerna till Sveriges hotell, restaurang, café och 
kontor och de arbetar framgångsrikt med att bredda sitt utbud av etiska och miljövänliga 
produkter.  
 
− Med fem nya dubbelcertifierade produkter av Good Origin erbjuder vi ett brett sortiment 
etiskt och ekologiskt kaffe av hög kvalitet som kan användas i alla våra kaffesystem, säger 
Åsa Bolltoft. 
 
Spårbart från odlare till kopp 
Via Merrilds hemsida www.merrild.se kan konsumenten med hjälp av datumet på 
förpackningen spåra de kaffebönor som ingår i varje Good Origin-produkt, hela vägen 
tillbaka till plantagen där de odlats. Den unika spårningen ger konsumenten trygghet. 
 
Fakta UTZ CERTIFIED: 
UTZ CERTIFIED är en icke vinstdrivande organisation som driver ett världsomfattande 
certifieringsprogram för att uppnå bättre sociala villkor, ett professionellt jordbruk och 
miljöhänsyn på kaffeplantager. Certifierade odlare kontrolleras årligen genom en fristående 
revision. UTZ CERTIFIED arbetar i enlighet med 4C. Läs mer på www.utzcertified.org 
 
För mer information kontakta Åsa Bolltoft, marknadschef Merrild Coffee Systems AB, 
Tfn 040-680 66 00, E-post: asa.bolltoft@saralee.com  
 
 
 
Merrild Coffee Systems AB ingår i Sara Lee-koncernen. Merrild utvecklar och marknadsför ett brett 
sortiment av kaffesystem för professionell verksamhet. Starka varumärken, högklassiga kaffesorter, 
kaffeutrustning i toppklass och teknisk service säkerställer tillförlitlig drift och ett kaffe av högsta 
kvalitet. Mer information på www.merrild.se  
 


